
大会コード 24170506

: 令和６年５月１８日（土）
: ⾧野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
: 北信地区陸上競技協会　
: ⾧野市　(公財)⾧野市スポーツ協会
: ⾧野市陸上競技協会
: 三條 俊彦
: 浦野 義忠
: 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録

■最優秀選手
男子:芦澤 佑祈(戸隠小)
女子:山田 あこ(牟礼陸上ｽﾎﾟ少)

■グラウンドコンディション

09:30 晴れ 東南東    0.6    19.7  50.0
10:00 晴れ 南南東    1.9    21.1  46.0
11:00 晴れ 北東    1.1    23.0  40.0
12:00 晴れ 南南東    0.8    24.6  32.0

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄ｒ✖ －〇

14.00決勝 13.44

(m/s) (℃)
気温 湿度

戸隠小

(%)

ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)
大会新

時刻 天候 風向 風速

男5年 100m

ラウンド記録の種類 クラス

第41回 ⾧野県小学生陸上競技大会
北信地区予選会
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主 管

記録 氏名(学年) 所属
従来の記録

チーム名

後 援

総 務
審 判 ⾧
記録・情報主任

芦澤 佑祈(5)



第41回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会 審判長 浦野 義忠

【開催日】 2024年5月18日(土) 記録主任 瀧沢 佳生

【主催団体】 北信地区陸上競技協会

決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/18 男子3年 池田 智哉(3) 16.36 松澤 尚毅(3) 16.62 原澤 龍愛(3) 16.67 佐野 咲来(3) 16.91 小澤 銀太(3) 16.95 長針 侑志(3) 17.03 山﨑 仁誠(3) 17.14 傳田 蓮(3) 17.69

100m 長野市陸上教室 栗ｶﾞ丘小 栗ｶﾞ丘小 城山小 長野市陸上教室 日滝小 平野小 長野市陸上教室

 5/18 男子4年 竹内 優心(4) 15.48 齋藤 祐汰(4) 15.51 牧 凜太郎(4) 15.74 青木 聡磨(4) 15.75 百瀬 陽斗(4) 15.81 山本 漣(4) 15.92 吾妻 丈優(4) 15.98 高澤 碧(4) 16.02

100m 南条小 井上小 COZY 秋津小 千曲東小 木島小 南条小 COZY

 5/18 男子5年 芦澤 佑祈(5) 13.44 浦野 五希(5) 14.41 野口 伊吹(5) 14.90 小泉 風愛斗(5) 15.25 高森 瑛太(5) 木島平小 15.34 越川 羚斗(5) 15.48 藤澤 哉仁(5) 15.50

100m 戸隠小 GR 高山小 栗ｶﾞ丘小 屋代小 中島 優(5) 千曲東小 高山小 長野市陸上教室

 5/18 男子6年 中村 璃久(6) 13.73 高橋 颯太(6) 13.76 樋口 湊斗(6) 13.78 宮川 凌(6) 13.85 中村 柚太(6) 14.17 廣田 虹(6) 14.26 田中 晴真(6) 14.40 養田 優真(6) 14.75

100m 村上小 長野市陸上教室 栄小 青木島小 E-NAGANO 青木島小 長野市陸上教室 NDFｼﾞｭﾆｱ

 5/18 男子3･4年 山田 一心(3) 3:29.15 高見澤 凰我(4) 3:33.79 吉川 泰千(3) 3:38.45 大藏 亮河(4) 3:44.67 川口 葵生(3) 3:45.30 石川 蓮麻(4) 3:45.80 小島 陽也(3) 3:46.61 村山 圭弥(4) 3:49.98

1000m 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 埴生小 戸上ｼﾞｭﾆｱ 長野市陸上教室 千曲東小 木島平小 栗ｶﾞ丘小 秋津小

 5/18 男子5･6年 宮原 一篤(5) 3:10.22 伊賀 優斗(6) 3:11.80 小松 新(6) 3:15.80 中村 叶多(6) 3:16.06 齋藤 祥真(6) 3:16.14 小林 学矢(5) 3:16.77 半田 真那仁(6) 3:18.66 武田 智樹(6) 3:20.19

1000m 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 木島小 長野市陸上教室 信濃小中 飯山小 長野市陸上教室 E-NAGANO 吉田小

 5/18 男子3年  -0.4 山本 蓮児(3) 14.65 塚田 泰世(3) 15.15 長沢 颯斗(3) 15.59 池田 侑世(3) 17.88

60mH(0.600-6.0m) 埴生小 埴生小 埴生小 埴生小

 5/18 男子4年  -1.0 清水 駿理(4) 12.15 荒井 優希人(4) 12.27 池田 昴(4) 12.63 伊藤 志騎(4) 13.67 三澤 雄介(4) 14.62 竹内 湊(4) 14.74 小岩 雅人(4) 14.90

60mH(0.600-6.0m) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 長野市陸上教室 信濃小中 千曲東小 埴生小 千曲東小 埴生小
 5/18 男子5･6年 伊藤 望騎(6) 1702 中島 明澄真(5) 1020 荒井 駿汰(6) 798 竹内 歩(6) 565

コンバインドA 千曲東小 埴生小 埴生小 千曲東小
 5/18 男子5･6年 湯本 慶良(6) 1723 山本 哲平(6) 1453 児玉 和(6) 1417 藤澤 一心(5) 1400 飯尾 楽仁(5) 890

コンバインドB 木島平小 長野市陸上教室 上山田小 秋津小 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

女  子

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/18 女子3年 久保 莉央奈(3) 17.23 若林 愛莉(3) 17.60 青木 千瑳(3) 18.22 金子 歩加(3) 18.54 鷹野 敦粋菜(3) 18.61 藤澤 さくら(3) 18.66 小松 更(3) 18.73 坂口 梨帆(3) 18.80

100m 千曲東小 埴生小 長野市陸上教室 栗ｶﾞ丘小 屋代小 井上小 長野市陸上教室 川中島小

 5/18 女子4年 高野 絵音(4) 15.92 北原 心雪(4) 15.99 北沢 妃香理(4) 16.15 西原 紗菜(4) 16.17 大谷 凛(4) 16.22 大沢 結愛(4) 16.28 堀越 莉子(4) 16.78 吉池 葉那(4) 16.92

100m 飯山小 坂城小 長野市陸上教室 日滝小 長野市陸上教室 長野市陸上教室 NDFｼﾞｭﾆｱ 坂城小

 5/18 女子5年 西澤 陽菜(5) 15.11 松野 亜胡(5) 15.37 萩原 杏樹(5) 15.64 内堀 桜子(5) 15.81 松田 結菜(5) 15.82 三浦 陽希(5) 15.90 宮下 舞子(5) 15.91 小出 愛実(5) 16.17

100m 埴生小 NDFｼﾞｭﾆｱ 長野市陸上教室 上山田小 E-NAGANO 三輪小 坂城小 戸倉小

 5/18 女子6年 遠山 莉世(6) 14.90 小橋 瞳衣(6) 15.09 小林 希(6) 15.17 上田 梨緒(6) 15.55 細田 彩実(6) 15.58 小松 奏楽(6) 15.62 丸山 ゆい(6) 15.73 小野 柚稀(6) 15.82

100m 木島小 NDFｼﾞｭﾆｱ 木島小 屋代小 長野市陸上教室 屋代小 上山田小 長野市陸上教室

 5/18 女子3･4年 滝沢 莉乃香(4) 3:49.42 宮原 里奈(4) 4:01.65 中川 実里(3) 4:04.01 小田切 舞莉夏(3) 4:04.93 坂田 莉彩(4) 4:05.97 中村 佳穂(4) 4:15.45 真鍋 七汐(3) 4:42.49 寺嶋 美姫(3) 4:44.10

1000m NDFｼﾞｭﾆｱ 戸上ｼﾞｭﾆｱ 秋津小 戸狩小 山ﾉ内南小 木島小 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 信濃小中

 5/18 女子5･6年 山田 あこ(5) 3:21.18 相場 小春(6) 3:22.83 小林 明莉(6) 3:24.90 西原 愛結(6) 3:27.73 坂田 美来(6) 3:33.59 小境 栞和(5) 3:35.44 小田切 柑奈(5) 3:36.73 﨤町 心実(6) 3:38.57

1000m 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 吉田小 木島平小 日滝小 山ﾉ内南小 戸狩小 戸狩小 日滝小

 5/18 女子3年  -0.2 奥田 歩乃果(3) 15.53 柳町 咲良(3) 16.37 田畑 悠花(3) 16.76 松﨑 彩夏(3) 17.16

60mH(0.600-6.0m) 埴生小 埴生小 埴生小 埴生小

 5/18 女子4年  -0.2 荒川 愛美(4) 14.75 田上 陽南乃(4) 16.32

60mH(0.600-6.0m) 埴生小 埴生小

 5/18 女子5･6年 大谷 美心(6) 1816 宮坂 美桜(6) 680

コンバインドA 長野市陸上教室 埴生小

 5/18 女子5･6年 高木 晴(6) 1587 堀内 泉希(5) 1287 佐々木 結葵(5) 1132 内堀 遙乃(5) 1126 根岸 ゆめ(6) 1022 岡田 宙来(6) 985 小林 紫乃李(5) 772

コンバインドB 小山小 長野市陸上教室 上山田小 上山田小 長野市陸上教室 長野市陸上教室 信濃小中

男  女

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/18 男女混合 埴生小A     1:03.72 埴生小B     1:06.01
4×100m 田中 瑠迦(5) 中村 佳太(5)

小林 遼太郎(5) 中村 優太(5)

緑川 愛乃(5) 矢島 優空(5)

宮坂 泉希(5) 宮澤 楓(5)



決勝 5月18日 11:55

長野県小学生記録(ER)            12.24 村上 悠                      波田小           2023/06/18  
大会記録(GR)                    15.12 野沢 佑太                    長野市陸上教室   2011        

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -1.0

 1 長針 侑志(3)     17.03  1 池田 智哉(3)     16.36 
ﾅｶﾞﾊﾘ ﾕｳｼ 日滝小 ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾔ 長野市陸上教室

 2 中村 斗眞(3)     17.75  2 佐野 咲来(3)     16.91 
ﾅｶﾑﾗ ﾄｳﾏ 日滝小 ｻﾉ ｻｸ 城山小

 3 高木 空(3)     18.27  3 小澤 銀太(3)     16.95 
ﾀｶｷﾞ ｿﾗ 小山小 ｵｻﾞﾜ ｷﾞﾝﾀ 長野市陸上教室

 4 松澤 直杜(3)     18.61  4 傳田 蓮(3)     17.69 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵﾄ 千曲東小 ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾚﾝ 長野市陸上教室

 5 金子 碧嗣(3)     18.68  5 堀内 新太(3)     17.82 
ｶﾈｺ ｱｵｼ 千曲東小 ﾎﾘｳﾁ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

 6 小坂 勇人(3)     18.73  6 佐々木 健(3)     18.79 
ｺｻｶ ﾊﾔﾄ 信濃小中 ｻｻｷ ﾀｹﾙ 上山田小

 7 山田 大頼(3)     19.65  7 宮川 琥貴(3)     19.02 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲﾗ 井上小 ﾐﾔｶﾞﾜ ｺｳｷ 高山小

 8 廣瀬 心路(3)     21.55  8 酒井 良青(3)     19.74 
ﾋﾛｾ ｺｺﾛ 栄小 ｻｶｲ ﾘｮｳｾｲ 長野市陸上教室

[ 3組] 風速 +2.8

 1 松澤 尚毅(3)     16.62 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵｷ 栗ｶﾞ丘小

 2 原澤 龍愛(3)     16.67 
ﾊﾗｻﾜ ﾘｭｳｱ 栗ｶﾞ丘小

 3 山﨑 仁誠(3)     17.14 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞﾝｾｲ 平野小

 4 髙木 湊(3)     17.97 
ﾀｶｷﾞ ﾐﾅﾄ 栗ｶﾞ丘小

 5 下山 拓生(3)     18.68 
ｼﾓﾔﾏ ﾀｸﾐ 長野市陸上教室

 6 原田 球史(3)     18.83 
ﾊﾗﾀﾞ ｷｭｳｼﾞ 長野市陸上教室

 7 笠原 俊佑(3)     19.10 
ｶｻﾊﾗ ｼｭﾝｽｹ 栗ｶﾞ丘小

  高羽 陽大(3)      
ﾀｶﾊﾞ ﾋﾅﾀ 埴生小

   1 池田 智哉(3) 長野市陸上教室     16.36 (-1.0)   2   1
   2 松澤 尚毅(3) 栗ｶﾞ丘小     16.62 (+2.8)   3   1
   3 原澤 龍愛(3) 栗ｶﾞ丘小     16.67 (+2.8)   3   2
   4 佐野 咲来(3) 城山小     16.91 (-1.0)   2   2
   5 小澤 銀太(3) 長野市陸上教室     16.95 (-1.0)   2   3
   6 長針 侑志(3) 日滝小     17.03 (-0.9)   1   1
   7 山﨑 仁誠(3) 平野小     17.14 (+2.8)   3   3
   8 傳田 蓮(3) 長野市陸上教室     17.69 (-1.0)   2   4
   9 中村 斗眞(3) 日滝小     17.75 (-0.9)   1   2
  10 堀内 新太(3) 長野市陸上教室     17.82 (-1.0)   2   5
  11 髙木 湊(3) 栗ｶﾞ丘小     17.97 (+2.8)   3   4
  12 高木 空(3) 小山小     18.27 (-0.9)   1   3
  13 松澤 直杜(3) 千曲東小     18.61 (-0.9)   1   4
  14 金子 碧嗣(3) 千曲東小     18.68 (-0.9)   1   5
  14 下山 拓生(3) 長野市陸上教室     18.68 (+2.8)   3   5
  16 小坂 勇人(3) 信濃小中     18.73 (-0.9)   1   6
  17 佐々木 健(3) 上山田小     18.79 (-1.0)   2   6
  18 原田 球史(3) 長野市陸上教室     18.83 (+2.8)   3   6
  19 宮川 琥貴(3) 高山小     19.02 (-1.0)   2   7
  20 笠原 俊佑(3) 栗ｶﾞ丘小     19.10 (+2.8)   3   7
  21 山田 大頼(3) 井上小     19.65 (-0.9)   1   7
  22 酒井 良青(3) 長野市陸上教室     19.74 (-1.0)   2   8
  23 廣瀬 心路(3) 栄小     21.55 (-0.9)   1   8
    高羽 陽大(3) 埴生小          (+2.8) DNS   3    

男子3年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
4   297 9   269

ﾚｰﾝ No. 氏  名

3   118 5   255

2   296 6   142

6    47 2   247

5   213 3   283

9   211 7   279

5    73

8    27 8   100

7   193 4   126

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

   61

7    65

2   309

9    82

6   165
DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

8   233

4   236

3

組 順位
  269
   73
   65
  142
  255
  297
  309

記録（風） 備考

   47
  165

  283
  296
  279
   82
  118
  213
  211
  233

  126
  236
  100
   61
   27
  247

  193



決勝 5月18日 12:05

長野県小学生記録(ER)            12.24 村上 悠                      波田小           2023/06/18  
大会記録(GR)                    14.67 野沢 佑太                    長野市陸上教室   2012        

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +0.7

 1 牧 凜太郎(4)     15.74  1 竹内 優心(4)     15.48 
ﾏｷ ﾘﾝﾀﾛｳ COZY ﾀｹｳﾁ ﾕｳｼﾝ 南条小

 2 青木 聡磨(4)     15.75  2 齋藤 祐汰(4)     15.51 
ｱｵｷ  ｿｳﾏ 秋津小 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ 井上小

 3 山本 漣(4)     15.92  3 吾妻 丈優(4)     15.98 
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝ 木島小 ｱｶﾞﾂﾏ ﾄﾓﾏｻ 南条小

 4 佐藤 駿悟(4)     16.17  4 高澤 碧(4)     16.02 
ｻﾄｳ ｼｭﾝｺﾞ 井上小 ﾀｶｻﾜ ｱｵｲ COZY

 5 藤田 晃輔(4)     16.29  5 湯本 連(4)     16.09 
ﾌｼﾞﾀ ｺｳｽｹ 日滝小 ﾕﾓﾄ ﾚﾝ COZY

 6 宮島 和輝(4)     16.74  6 田中 結磨(4)     16.36 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 日滝小 ﾀﾅｶ ﾕｳﾏ 井上小

 7 深利 誠人(4)     17.30  7 藤岳 慶称(4)     17.15 
ﾌｶﾘ ﾏｺﾄ 井上小 ﾌｼﾞｵｶ ｹｲｼｮｳ 井上小

 8 松澤 樹(4)     18.02  8 三浦 蒼希(4)     17.98 
ﾏﾂｻﾞﾜ  ｲﾂｷ 秋津小 ﾐｳﾗ ｱｲﾁ 井上小

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 -0.4

 1 百瀬 陽斗(4)     15.81  1 青木 湊介(4)     16.06 
ﾓﾓｾ ﾊﾙﾄ 千曲東小 ｱｵｷ ｿｳｽｹ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 2 越川 來空(4)     16.58  2 山﨑 洸我(4)     16.42 
ｺｼｶﾜ ﾗｲｱ 高山小 ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｶﾞ 長野市陸上教室

 3 宮原 獅(4)     16.59  3 高村 玲生(4)     16.95 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾚｵ 上山田小 ﾀｶﾑﾗ ﾚｵ 埴生小

 4 神田 大耀(4)     16.83  4 福澤 一真(4)     17.67 
ｶﾝﾀﾞ  ﾀｲﾖｳ 信濃小中 ﾌｸｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 長野市陸上教室

 5 両角 大和(4)     17.13  5 北原 颯大(4)     17.67 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾔﾏﾄ 長野市陸上教室 ｷﾀﾊﾗ ｿｳﾊ 青木島小

 6 鈴木 俊吾(4)     17.52  6 小林 紫音(4)     17.99 
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｺﾞ 長野市陸上教室 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾝ 城山小

 7 宮澤 颯人(4)     17.92  7 呉羽 真拓(4)     18.14 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳﾄ 長野市陸上教室 ｸﾚﾊ ﾏﾋﾛ 栗ｶﾞ丘小

 8 阿部 真武(4)     18.02  8 茂原 大(4)     18.34 
ｱﾍﾞ  ﾏﾅﾌﾞ 飯山小 ｼｹﾞﾊﾗ ﾏｻﾙ 城山小

   1 竹内 優心(4) 南条小     15.48 (+0.7)   2   1
   2 齋藤 祐汰(4) 井上小     15.51 (+0.7)   2   2
   3 牧 凜太郎(4) COZY     15.74 (+1.5)   1   1
   4 青木 聡磨(4) 秋津小     15.75 (+1.5)   1   2
   5 百瀬 陽斗(4) 千曲東小     15.81 (+0.1)   3   1
   6 山本 漣(4) 木島小     15.92 (+1.5)   1   3
   7 吾妻 丈優(4) 南条小     15.98 (+0.7)   2   3
   8 高澤 碧(4) COZY     16.02 (+0.7)   2   4
   9 青木 湊介(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.06 (-0.4)   4   1
  10 湯本 連(4) COZY     16.09 (+0.7)   2   5
  11 佐藤 駿悟(4) 井上小     16.17 (+1.5)   1   4
  12 藤田 晃輔(4) 日滝小     16.29 (+1.5)   1   5
  13 田中 結磨(4) 井上小     16.36 (+0.7)   2   6
  14 山﨑 洸我(4) 長野市陸上教室     16.42 (-0.4)   4   2
  15 越川 來空(4) 高山小     16.58 (+0.1)   3   2
  16 宮原 獅(4) 上山田小     16.59 (+0.1)   3   3
  17 宮島 和輝(4) 日滝小     16.74 (+1.5)   1   6
  18 神田 大耀(4) 信濃小中     16.83 (+0.1)   3   4
  19 高村 玲生(4) 埴生小     16.95 (-0.4)   4   3
  20 両角 大和(4) 長野市陸上教室     17.13 (+0.1)   3   5
  21 藤岳 慶称(4) 井上小     17.15 (+0.7)   2   7
  22 深利 誠人(4) 井上小     17.30 (+1.5)   1   7
  23 鈴木 俊吾(4) 長野市陸上教室     17.52 (+0.1)   3   6
  24 福澤 一真(4) 長野市陸上教室     17.67 (-0.4)   4   4
  24 北原 颯大(4) 青木島小     17.67 (-0.4)   4   5
  26 宮澤 颯人(4) 長野市陸上教室     17.92 (+0.1)   3   7
  27 三浦 蒼希(4) 井上小     17.98 (+0.7)   2   8
  28 小林 紫音(4) 城山小     17.99 (-0.4)   4   6
  29 松澤 樹(4) 秋津小     18.02 (+1.5)   1   8
  29 阿部 真武(4) 飯山小     18.02 (+0.1)   3   8
  31 呉羽 真拓(4) 栗ｶﾞ丘小     18.14 (-0.4)   4   7
  32 茂原 大(4) 城山小     18.34 (-0.4)   4   8
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決勝 5月18日 11:00

長野県小学生記録(ER)            12.24 村上 悠                      波田小           2023/06/18  
大会記録(GR)                    14.00 松橋 大夢                    スポコミ東北     2008        

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 -0.1

 1 岩浅 陽斗(5)     15.55  1 沢崎 蒼生(5)     15.59 
ｲﾜｱｻ ﾊﾙﾄ 南条小 ｻﾜｻﾞｷ ｱｵｲ 長野市陸上教室

 2 竹前 快莉(5)     15.78  2 小林 里穏(5)     15.77 
ﾀｹﾏｴ ｶｲﾘ 日滝小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵﾝ 城山小

 3 塚田 大空(5)     16.26  3 秋山 維吹(5)     16.13 
ﾂｶﾀﾞ ﾀｸ 屋代小 ｱｷﾔﾏ ｲﾌﾞｷ 長野市陸上教室

 4 長針 逞真(5)     16.58  4 櫻田 凰峨(5)     16.21 
ﾅｶﾞﾊﾘ ﾀｸﾏ 日滝小 ｻｸﾗﾀﾞ ｵｳｶﾞ 城山小

 5 竹内 孝太(5)     17.29  5 小林 椋(5)     16.27 
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾀ 村上小 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘｮｳ 木島小

 6 小林 巧実(5)     17.55  6 下條 遥斗(5)     16.34 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 長野市陸上教室 ｼﾓｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 長野市陸上教室

 7 小泉 耀大(5)     17.70  7 安藤 善(5)     16.45 
ｺｲｽﾞﾐ  ﾖｳﾀ 秋津小 ｱﾝﾄﾞｳ ｾﾞﾝ 城山小

 8 中曽根 充(5)     20.17   中島 遥斗(5)      
ﾅｶｿﾈ ﾐﾂﾙ 村上小 ﾅｶｼﾏ ﾊﾙﾄ 城山小

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 -0.2

 1 野口 伊吹(5)     14.90  1 芦澤 佑祈(5)     13.44 
ﾉｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ 栗ｶﾞ丘小 ｱｼｻﾞﾜ  ﾕｳｷ 戸隠小

 2 小泉 風愛斗(5)     15.25  2 浦野 五希(5)     14.41 
ｺｲｽﾞﾐ ﾌｳﾄ 屋代小 ｳﾗﾉ ｲﾂｷ 高山小

 3 高森 瑛太(5)     15.34  3 中島 優(5)     15.34 
ﾀｶﾓﾘ ｴｲﾀ 木島平小 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳ 千曲東小

 4 越川 羚斗(5)     15.48  4 藤澤 哉仁(5)     15.50 
ｺｼｶﾜ ﾚｲﾄ 高山小 ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅﾄ 長野市陸上教室

 5 岩崎 春人(5)     15.71  5 松原 惇貴(5)     15.73 
ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾄ 鍋屋田小 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｱﾂｷ 埴生小

 6 新保 舜司(5)     16.22  6 根津 輝貴(5)     16.29 
ｼﾝﾎﾞ ｼｭﾝｼﾞ 城山小 ﾈﾂ ｺｳｷ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 7 倉井 圭翔(5)     16.47   戸井田 直樹(5)      
ｸﾗｲ ｹｲﾄ 城山小 ﾄｲﾀﾞ ﾅｵｷ E-NAGANO

 8 呉羽 晃輔(5)     16.81 
ｸﾚﾊ ｺｳｽｹ 栗ｶﾞ丘小

   1 芦澤 佑祈(5) 戸隠小     13.44 (-0.2)大会新   4   1
   2 浦野 五希(5) 高山小     14.41 (-0.2)   4   2
   3 野口 伊吹(5) 栗ｶﾞ丘小     14.90 (+0.6)   3   1
   4 小泉 風愛斗(5) 屋代小     15.25 (+0.6)   3   2
   5 高森 瑛太(5) 木島平小     15.34 (+0.6)   3   3
   5 中島 優(5) 千曲東小     15.34 (-0.2)   4   3
   7 越川 羚斗(5) 高山小     15.48 (+0.6)   3   4
   8 藤澤 哉仁(5) 長野市陸上教室     15.50 (-0.2)   4   4
   9 岩浅 陽斗(5) 南条小     15.55 (+0.3)   1   1
  10 沢崎 蒼生(5) 長野市陸上教室     15.59 (-0.1)   2   1
  11 岩崎 春人(5) 鍋屋田小     15.71 (+0.6)   3   5
  12 松原 惇貴(5) 埴生小     15.73 (-0.2)   4   5
  13 小林 里穏(5) 城山小     15.77 (-0.1)   2   2
  14 竹前 快莉(5) 日滝小     15.78 (+0.3)   1   2
  15 秋山 維吹(5) 長野市陸上教室     16.13 (-0.1)   2   3
  16 櫻田 凰峨(5) 城山小     16.21 (-0.1)   2   4
  17 新保 舜司(5) 城山小     16.22 (+0.6)   3   6
  18 塚田 大空(5) 屋代小     16.26 (+0.3)   1   3
  19 小林 椋(5) 木島小     16.27 (-0.1)   2   5
  20 根津 輝貴(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.29 (-0.2)   4   6
  21 下條 遥斗(5) 長野市陸上教室     16.34 (-0.1)   2   6
  22 安藤 善(5) 城山小     16.45 (-0.1)   2   7
  23 倉井 圭翔(5) 城山小     16.47 (+0.6)   3   7
  24 長針 逞真(5) 日滝小     16.58 (+0.3)   1   4
  25 呉羽 晃輔(5) 栗ｶﾞ丘小     16.81 (+0.6)   3   8
  26 竹内 孝太(5) 村上小     17.29 (+0.3)   1   5
  27 小林 巧実(5) 長野市陸上教室     17.55 (+0.3)   1   6
  28 小泉 耀大(5) 秋津小     17.70 (+0.3)   1   7
  29 中曽根 充(5) 村上小     20.17 (+0.3)   1   8
    中島 遥斗(5) 城山小          (-0.1) DNS   2    
    戸井田 直樹(5) E-NAGANO          (-0.2) DNS   4    
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決勝 5月18日 11:15

長野県小学生記録(ER)            12.24 村上 悠                      波田小           2023/06/18  
大会記録(GR)                    12.84 和田 浩明                    信濃町体協       1990        

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +0.0

 1 中村 璃久(6)     13.73  1 栁ヶ瀬 麟太郎(6)     14.79 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 村上小 ﾔﾅｶﾞｾ ﾘﾝﾀﾛｳ 上山田小

 2 田中 晴真(6)     14.40  2 市村 悠真(6)     15.45 
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾏ 長野市陸上教室 ｲﾁﾑﾗ ﾕｳﾏ 長野市陸上教室

 3 持田 悠成(6)     15.10  3 中島 颯太(6)     15.47 
ﾓﾁﾀﾞ ﾕｳｾｲ 村上小 ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳﾀ 長野市陸上教室

 4 清水 湊太(6)     16.35  4 坂本 大誠(6)     15.54 
ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 長野市陸上教室 ｻｶﾓﾄ ﾀｲｾｲ 上山田小

 5 村澤 尚泰(6)     16.51  5 浦沢 航平(6)     15.62 
ﾑﾗｻﾜ ｼｮｳﾀ ｽﾎﾟｺﾐ東北 ｳﾗｻﾜ ｺｳﾍｲ 千曲東小

 6 丸山 遥斗(6)     17.15  6 原山 侑也(6)     15.72 
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾄ ｽﾎﾟｺﾐ東北 ﾊﾗﾔﾏ ﾕｳﾔ 小山小

 7 島田 泰良(6)     16.13 
ｼﾏﾀﾞ ﾀｲﾗ 栗ｶﾞ丘小

[ 3組] 風速 +0.0 [ 4組] 風速 +0.2

 1 樋口 湊斗(6)     13.78  1 高橋 颯太(6)     13.76 
ﾋｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ 栄小 ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ 長野市陸上教室

 2 養田 優真(6)     14.75  2 宮川 凌(6)     13.85 
ﾖｳﾀﾞ ﾕｳﾏ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾐﾔｶﾞﾜ ﾘｮｳ 青木島小

 3 井上 真斗(6)     14.80  3 中村 柚太(6)     14.17 
ｲﾉｳｴ ﾏﾅﾄ ｽﾎﾟｺﾐ東北 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ E-NAGANO

 4 牧野内 春翔(6)     15.06  4 廣田 虹(6)     14.26 
ﾏｷﾉｳﾁ ﾊﾙﾄ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾋﾛﾀ ﾆｼﾞ 青木島小

 5 宮坂 哲平(6)     15.15  5 小林 駿斗(6)     14.83 
ﾐﾔｻｶ ﾃｯﾍﾟｲ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 小山小

 6 大澤 佑太朗(6)     15.47  6 高橋 速人(6)     15.64 
ｵｵｻﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 青木島小

 7 小市 朝都(6)     15.57 
ｺｲﾁ ｱｻﾄ 青木島小

   1 中村 璃久(6) 村上小     13.73 (+0.9)   1   1
   2 高橋 颯太(6) 長野市陸上教室     13.76 (+0.2)   4   1
   3 樋口 湊斗(6) 栄小     13.78 (+0.0)   3   1
   4 宮川 凌(6) 青木島小     13.85 (+0.2)   4   2
   5 中村 柚太(6) E-NAGANO     14.17 (+0.2)   4   3
   6 廣田 虹(6) 青木島小     14.26 (+0.2)   4   4
   7 田中 晴真(6) 長野市陸上教室     14.40 (+0.9)   1   2
   8 養田 優真(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     14.75 (+0.0)   3   2
   9 栁ヶ瀬 麟太郎(6) 上山田小     14.79 (+0.0)   2   1
  10 井上 真斗(6) ｽﾎﾟｺﾐ東北     14.80 (+0.0)   3   3
  11 小林 駿斗(6) 小山小     14.83 (+0.2)   4   5
  12 牧野内 春翔(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     15.06 (+0.0)   3   4
  13 持田 悠成(6) 村上小     15.10 (+0.9)   1   3
  14 宮坂 哲平(6) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     15.15 (+0.0)   3   5
  15 市村 悠真(6) 長野市陸上教室     15.45 (+0.0)   2   2
  16 中島 颯太(6) 長野市陸上教室     15.47 (+0.0)   2   3
  16 大澤 佑太朗(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     15.47 (+0.0)   3   6
  18 坂本 大誠(6) 上山田小     15.54 (+0.0)   2   4
  19 小市 朝都(6) 青木島小     15.57 (+0.0)   3   7
  20 浦沢 航平(6) 千曲東小     15.62 (+0.0)   2   5
  21 高橋 速人(6) 青木島小     15.64 (+0.2)   4   6
  22 原山 侑也(6) 小山小     15.72 (+0.0)   2   6
  23 島田 泰良(6) 栗ｶﾞ丘小     16.13 (+0.0)   2   7
  24 清水 湊太(6) 長野市陸上教室     16.35 (+0.9)   1   4
  25 村澤 尚泰(6) ｽﾎﾟｺﾐ東北     16.51 (+0.9)   1   5
  26 丸山 遥斗(6) ｽﾎﾟｺﾐ東北     17.15 (+0.9)   1   6

男子6年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
7   226 4   134

ﾚｰﾝ No. 氏  名

4    22 7   117

2   271 3   246

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   223 5   270

6    23 8   209

5   258 2   127

   92 3   202

4    20 7   201

6    78

順
2    45 4   239

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5    21 2

備考 組 順位

7   107 6   120

    7

6   317 5   205

8

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

3   203

タイムレース

  226
  239
   45
  201
    7
  205
  271
   20
  134

   23
   22

   21
  120
  317
  223
  107
  246
  270
   92

  203
  209
  202
  117
   78
  258

  127



決勝 5月18日 10:30

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  

[ 1組] [ 2組]

 1 小島 陽也(3)   3:46.61  1 山田 一心(3)   3:29.15 
ｺｼﾞﾏ ﾊﾙﾔ 栗ｶﾞ丘小 ﾔﾏﾀﾞ ｲｯｼﾝ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 2 村山 圭弥(4)   3:49.98  2 高見澤 凰我(4)   3:33.79 
ﾑﾗﾔﾏ  ｹｲﾔ 秋津小 ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｵｵｶﾞ 埴生小

 3 小林 颯仁(4)   3:52.58  3 吉川 泰千(3)   3:38.45 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾊﾔﾄ 飯山小 ﾖｼｶﾜ ﾀｲﾁ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 4 大口 直(4)   3:55.48  4 大藏 亮河(4)   3:44.67 
ｵｵｸﾁ ﾀﾀﾞｼ 木島小 ｵｵｸﾗ ﾘｮｳｶﾞ 長野市陸上教室

 5 六塚 陽斗(3)   3:58.75  5 川口 葵生(3)   3:45.30 
ﾑﾂﾂﾞｶ  ﾊﾙﾄ 木島小 ｶﾜｸﾞﾁ ｱｵｲ 千曲東小

 6 倉科 樹(4)   4:00.33  6 石川 蓮麻(4)   3:45.80 
ｸﾗｼﾅ  ﾀﾂｷ 秋津小 ｲｼｶﾜ ﾊｽﾏ 木島平小

 7 六塚 雅斗(3)   4:03.65  7 髙畑 泉稀(3)   3:57.77 
ﾑﾂﾂﾞｶ  ﾏｻﾄ 木島小 ﾀｶﾊﾀ ｲｽﾞｷ 長野市陸上教室

 8 矢野 夏稀(4)   4:04.09  8 森 悠真(4)   4:02.14 
ﾔﾉ ﾅﾂｷ 栗ｶﾞ丘小 ﾓﾘ ﾕｳﾏ 長野市陸上教室

 9 山岸 快仁(3)   4:05.75  9 森 健(4)   4:07.23 
ﾔﾏｷﾞｼ ｶｲﾄ 日野小 ﾓﾘ ﾀｹﾙ 木島平小

10 小布施 大翔   4:10.78 10 宮澤 颯人(3)   4:09.94 
ｵﾌﾞｾ ﾋﾛﾄ 日野小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ 埴生小

11 大村 春真(3)   4:12.53 11 宮尾 昴(3)   4:10.57 
ｵｵﾑﾗ ﾊﾙﾏ 栗ｶﾞ丘小 ﾐﾔｵ ｽﾊﾞﾙ 埴生小

12 西澤 謙臣(3)   4:37.07 12 藤岳 海聖(3)   4:16.50 
ﾆｼｻﾞﾜ ｹﾝｼﾝ 千曲東小 ﾌｼﾞｵｶ ｶｲｾｲ 井上小

13 柄戸 康晴(3)   4:38.87 13 塚田 啓介(4)   4:26.44 
ｶﾗﾄ ｺｳｾｲ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾂｶﾀﾞ ｹｲｽｹ 井上小

14 山﨑 龍弥(3)   4:55.42 14 遠藤 壯馬(3)   4:44.05 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾔ 千曲東小 ｴﾝﾄﾞｳ ｿｳﾏ 青木島小

  塚田 颯太(4)        尾坂 陸月(3)      
ﾂｶﾀﾞ ｿｳﾀ 屋代小 ｵｻｶ ﾘﾂｷ 埴生小

  村山 敬祐(4)        町田 旭(4)      
ﾑﾗﾔﾏ ｹｲｽｹ 長野市陸上教室 ﾏﾁﾀﾞ  ｱｻﾋ 飯山小

  宮﨑 昴(4)      
ﾐﾔｻﾞｷ ｽﾊﾞﾙ 日滝小 ラップタイム

   200m     39.16   166 高見澤 凰我(4)
ラップタイム    400m   1:22.91   〃     〃 
   200m     40.04    71 小島 陽也(3)    600m   2:06.34   313 山田 一心(3)
   400m   1:27.71   〃     〃    800m   2:47.78   〃     〃 
   600m   2:17.35   〃     〃 
   800m   3:05.00   〃     〃 

男子3･4年

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

9   114 8   166

所属名 記録／備考
8    71 11   313

ORD No. 氏  名

13   323 5   266

7   306 4    90

16   113 13   336

1   327 3   215

5    80 12   257

11   326 7   285

6   302 14   162

15   301 15   334

12   214 1    37

14    75 10   160

4   212 16   200

10   261 6   307

2    17 9    32

3    56 2   188
DNS DNS

DNS DNS
17   291

DNS



   1 山田 一心(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3:29.15   2   1
   2 高見澤 凰我(4) 埴生小     3:33.79   2   2
   3 吉川 泰千(3) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:38.45   2   3
   4 大藏 亮河(4) 長野市陸上教室     3:44.67   2   4
   5 川口 葵生(3) 千曲東小     3:45.30   2   5
   6 石川 蓮麻(4) 木島平小     3:45.80   2   6
   7 小島 陽也(3) 栗ｶﾞ丘小     3:46.61   1   1
   8 村山 圭弥(4) 秋津小     3:49.98   1   2
   9 小林 颯仁(4) 飯山小     3:52.58   1   3
  10 大口 直(4) 木島小     3:55.48   1   4
  11 髙畑 泉稀(3) 長野市陸上教室     3:57.77   2   7
  12 六塚 陽斗(3) 木島小     3:58.75   1   5
  13 倉科 樹(4) 秋津小     4:00.33   1   6
  14 森 悠真(4) 長野市陸上教室     4:02.14   2   8
  15 六塚 雅斗(3) 木島小     4:03.65   1   7
  16 矢野 夏稀(4) 栗ｶﾞ丘小     4:04.09   1   8
  17 山岸 快仁(3) 日野小     4:05.75   1   9
  18 森 健(4) 木島平小     4:07.23   2   9
  19 宮澤 颯人(3) 埴生小     4:09.94   2  10
  20 宮尾 昴(3) 埴生小     4:10.57   2  11
  21 小布施 大翔 日野小     4:10.78   1  10
  22 大村 春真(3) 栗ｶﾞ丘小     4:12.53   1  11
  23 藤岳 海聖(3) 井上小     4:16.50   2  12
  24 塚田 啓介(4) 井上小     4:26.44   2  13
  25 西澤 謙臣(3) 千曲東小     4:37.07   1  12
  26 柄戸 康晴(3) NDFｼﾞｭﾆｱ     4:38.87   1  13
  27 遠藤 壯馬(3) 青木島小     4:44.05   2  14
  28 山﨑 龍弥(3) 千曲東小     4:55.42   1  14
    塚田 颯太(4) 屋代小 DNS   1    
    村山 敬祐(4) 長野市陸上教室 DNS   1    
    宮﨑 昴(4) 日滝小 DNS   1    
    尾坂 陸月(3) 埴生小 DNS   2    
    町田 旭(4) 飯山小 DNS   2    

組 順位No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

男子3･4年

1000m
タイムレース

順位

  302
   75
   37
   32

  301
  334

  313
  166
   90
  266
  215
  336
   71
  114
  306
  323
  285
  327
  113
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  160

  212
   56
  261
  291
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  307

  214
   17
  200



決勝 5月18日 10:05

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  
大会記録(GR)                  2:59.61 佐藤 新太                    長野市陸上教室   2022        

[ 1組] [ 2組]

 1 中村 叶多(6)   3:16.06  1 宮原 一篤(5)   3:10.22 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾅﾀ 信濃小中 ﾐﾔﾊﾞﾗ ｶｽﾞﾏ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 2 達家 真咲(6)   3:23.93  2 伊賀 優斗(6)   3:11.80 
ﾀﾂﾔ ﾏｻｷ 中野日野小 ｲｶﾞ  ﾕｳﾄ 木島小

 3 ﾊｰﾋﾞｰ 友樹(6)   3:34.32  3 小松 新(6)   3:15.80 
ﾊｰﾋﾞｰ ﾄﾓｷ 城山小 ｺﾏﾂ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

 4 山本 龍稔(6)   3:40.04  4 齋藤 祥真(6)   3:16.14 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾂﾈ 上山田小 ｻｲﾄｳ  ｼｮｳﾏ 飯山小

 5 市川 夏海(6)   3:50.30  5 小林 学矢(5)   3:16.77 
ｲﾁｶﾜ ﾅﾂﾐ 城山小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾔ 長野市陸上教室

 6 西堀 源太(6)   3:50.46  6 半田 真那仁(6)   3:18.66 
ﾆｼﾎﾞﾘ ｹﾞﾝﾀ 井上小 ﾊﾝﾀﾞ ﾏﾅﾄ E-NAGANO

 7 森 龍亮(6)   3:51.25  7 武田 智樹(6)   3:20.19 
ﾓﾘ ﾘｭｳｽｹ 木島平小 ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 吉田小

 8 堀田 雄生(5)   3:56.20  8 宮原 蒼斗(6)   3:26.53 
ﾎｯﾀ ﾕｳｾｲ 木島小 ﾐﾔﾊﾞﾗ ｿﾗﾄ 上山田小

 9 古川 隆也(6)   3:58.84  9 大塚 友稀(6)   3:28.67 
ﾌﾙｶﾜ ﾘｭｳﾔ 中野日野小 ｵｵﾂｶ ﾄﾓｷ 戸狩小

10 徳武 大暉(5)   3:59.83 10 下山 光祐(6)   3:28.86 
ﾄｸﾀｹ  ﾀﾞｲｷ 戸隠小 ｼﾓﾔﾏ ｺｳｽｹ 長野市陸上教室

11 酒田 智悠(6)   4:02.44 11 小林 悠晴(5)   3:31.79 
ｻｶﾀ ﾁﾊﾙ 木島平小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｾｲ NDFｼﾞｭﾆｱ

12 山田 和輝(5)   4:05.53 12 横田 悠歩(6)   3:34.95 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾖｺﾀ ﾕｳﾎ 城山小

13 瀧澤 和煕(5)   4:08.09 13 岸本 作(6)   3:37.97 
ﾀｷｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 城山小 ｷｼﾓﾄ ｻｸ E-NAGANO

14 太田 雄吾(5)   4:10.40 14 畠山 直太朗(6)   3:40.73 
ｵｵﾀ ﾕｳｺﾞ 栗ｶﾞ丘小 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾅｵﾀﾛｳ E-NAGANO

15 廣江 啓太(5)   4:10.82 15 竹田 孜音(6)   3:49.36 
ﾋﾛｴ ｹｲﾀ 栗ｶﾞ丘小 ﾀｹﾀﾞ ｼｵﾝ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

16 庄村 賢人(5)   4:10.87   小野澤 道文(6)      
ｼｮｳﾑﾗ ｹﾝﾄ 長野市陸上教室 ｵﾉｻﾞﾜ ﾐﾁﾌﾐ 木島平小

  林 由泰(6)      
ﾊﾔｼ ﾕｳﾀ 城山小 ラップタイム

   200m     34.00   310 宮原 一篤(5)
ラップタイム    400m   1:11.62   〃     〃 
   200m     33.44   199 中村 叶多(6)    600m   1:50.87   〃     〃 
   400m   1:11.22   〃     〃    800m   2:32.27   〃     〃 
   600m   1:52.69   〃     〃 
   800m   2:34.38   〃     〃 

男子5･6年

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
4   199 16   310

ORD No. 氏  名

13   138 7   250

10   229 6   318

8   143 15   252

5   128 11   308

15   335 9    59

2    30 8     9

7   227 10    89

3   325 13   123

1   331 2    14

9    85 3   232

16   256 1   332

6    12 12   141

11   149 4

14    81 5    93

DNS

    4

12    74 14     8

17   153
DNS



   1 宮原 一篤(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3:10.22   2   1
   2 伊賀 優斗(6) 木島小     3:11.80   2   2
   3 小松 新(6) 長野市陸上教室     3:15.80   2   3
   4 中村 叶多(6) 信濃小中     3:16.06   1   1
   5 齋藤 祥真(6) 飯山小     3:16.14   2   4
   6 小林 学矢(5) 長野市陸上教室     3:16.77   2   5
   7 半田 真那仁(6) E-NAGANO     3:18.66   2   6
   8 武田 智樹(6) 吉田小     3:20.19   2   7
   9 達家 真咲(6) 中野日野小     3:23.93   1   2
  10 宮原 蒼斗(6) 上山田小     3:26.53   2   8
  11 大塚 友稀(6) 戸狩小     3:28.67   2   9
  12 下山 光祐(6) 長野市陸上教室     3:28.86   2  10
  13 小林 悠晴(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:31.79   2  11
  14 ﾊｰﾋﾞｰ 友樹(6) 城山小     3:34.32   1   3
  15 横田 悠歩(6) 城山小     3:34.95   2  12
  16 岸本 作(6) E-NAGANO     3:37.97   2  13
  17 山本 龍稔(6) 上山田小     3:40.04   1   4
  18 畠山 直太朗(6) E-NAGANO     3:40.73   2  14
  19 竹田 孜音(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:49.36   2  15
  20 市川 夏海(6) 城山小     3:50.30   1   5
  21 西堀 源太(6) 井上小     3:50.46   1   6
  22 森 龍亮(6) 木島平小     3:51.25   1   7
  23 堀田 雄生(5) 木島小     3:56.20   1   8
  24 古川 隆也(6) 中野日野小     3:58.84   1   9
  25 徳武 大暉(5) 戸隠小     3:59.83   1  10
  26 酒田 智悠(6) 木島平小     4:02.44   1  11
  27 山田 和輝(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     4:05.53   1  12
  28 瀧澤 和煕(5) 城山小     4:08.09   1  13
  29 太田 雄吾(5) 栗ｶﾞ丘小     4:10.40   1  14
  30 廣江 啓太(5) 栗ｶﾞ丘小     4:10.82   1  15
  31 庄村 賢人(5) 長野市陸上教室     4:10.87   1  16
    林 由泰(6) 城山小 DNS   1    
    小野澤 道文(6) 木島平小 DNS   2    

備考 組 順位所属名 記録

   59
  229

男子5･6年

1000m
タイムレース

  318
  250
  199
  308
  252
    9

  310

  335
  325

    4
  128
    8

順位 No. 氏  名 都道府県

  123
   89
  232
   14
  138
  141

   93
  143
   30

  149
   74
   81
  256
  153
  332

  227
   85
  331
   12



決勝 5月18日  9:45

大会記録(GR)                    12.95 清水 大地                    屋代             2016        

風速 -0.4

 1 山本 蓮児(3)     14.65 
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝｼﾞ 埴生小

 2 塚田 泰世(3)     15.15 
ﾂｶﾀﾞ ﾀｲｾｲ 埴生小

 3 長沢 颯斗(3)     15.59 
ﾅｶﾞｻﾜ ﾊﾔﾄ 埴生小

 4 池田 侑世(3)     17.88 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｾｲ 埴生小

決勝 5月18日  9:50

大会記録(GR)                    11.65 米田 太一                    安茂里           2019        

風速 -1.0

 1 清水 駿理(4)     12.15 
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾘ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 2 荒井 優希人(4)     12.27 
ｱﾗｲ ﾕｷﾄ 長野市陸上教室

 3 池田 昴(4)     12.63 
ｲｹﾀﾞ ｽﾊﾞﾙ 信濃小中

 4 伊藤 志騎(4)     13.67 
ｲﾄｳ ﾓﾄﾉﾘ 千曲東小

 5 三澤 雄介(4)     14.62 
ﾐｻﾜ ﾕｳｽｹ 埴生小

 6 竹内 湊(4)     14.74 
ﾀｹｳﾁ ﾐﾅﾄ 千曲東小

 7 小岩 雅人(4)     14.90 
ｺｲﾜ ﾏｻﾄ 埴生小

2   172

4   168

3   217

8   198

5   206

記録／備考
6   315

7   238

所属名

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

60mH(0.600-6.0m)

4   169

2   184

5   183

3   179

男子4年

男子3年

60mH(0.600-6.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



2024/ 5/18

長野県小学生記録(ER)             2299 長峰 和真                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2022/06/19  
大会記録(GR)                     1775 中津 颯太                    青木島           2021        

伊藤 望騎(6) 14.97(-1.6)        1.20   1702
ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 千曲東小     783     919      1
中島 明澄真(5) 18.28(-1.6)        1.10   1020
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾏ 埴生小     217     803      2
荒井 駿汰(6) 18.57(-1.6)        0.95    798
ｱﾗｲ ｼｭﾝﾀ 埴生小     168     630      3
竹内 歩(6) 26.33(-1.6)        0.85    565
ﾀｸｳﾁ ｱﾕﾑ 千曲東小      50     515      4

5月18日  9:30

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳祐                    白馬北           2008        

風速 -1.6

 1 伊藤 望騎(6)     14.97 
ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 千曲東小

 2 中島 明澄真(5)     18.28 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾏ 埴生小

 3 荒井 駿汰(6)     18.57 
ｱﾗｲ ｼｭﾝﾀ 埴生小

 4 竹内 歩(6)     26.33 
ﾀｸｳﾁ ｱﾕﾑ 千曲東小

5月18日 11:30

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川 佳祐                    白馬北           2007/05/03  

1m25
伊藤 望騎(6) o o o o o o o o o xo  1.20
ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 千曲東小 xx   919
中島 明澄真(5) - o o o o o o o xx  1.10
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾏ 埴生小   803
荒井 駿汰(6) - o o o o xx  0.95
ｱﾗｲ ｼｭﾝﾀ 埴生小   630
竹内 歩(6) o o xo xx  0.85
ﾀｸｳﾁ ｱﾕﾑ 千曲東小   515

4 4   216

2 3   182

3 1   163

記録 備考

1 2   207

1m00 1m05 1m10 1m15 1m20

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m75 m80 m85 m90 m95

男子5･6年

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ
総合得点

順位
  207

  182

  163

  216

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH(0.700-7.0m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   207

783
4   182

50

217
2   163

168
5   216



2024/ 5/18

長野県小学生記録(ER)             2494 佐藤 秀瑚                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2023/09/03  
大会記録(GR)                     2043 村石 夏凪汰                  日滝             2023        

湯本 慶良(6)  3.95(+0.4)       38.60   1723
ﾕﾓﾄ ﾁｶﾗ 木島平小     879     844      1
山本 哲平(6)  3.15(+0.6)       36.34   1453
ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ 長野市陸上教室     655     798      2
児玉 和(6)  3.32(+0.8)       32.19   1417
ｺﾀﾞﾏ ｶｽﾞ 上山田小     703     714      3
藤澤 一心(5)  2.95(+0.1)       36.47   1400
ﾌｼﾞｻﾜ  ｲｯｻ 秋津小     599     801      4
飯尾 楽仁(5)  2.40(+0.3)       18.95    890
ｲｲｵ ﾗｸﾋﾄ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     445     445      5
藤澤 啓人(5) DNS DNS
ﾌｼﾞｻﾜ ﾋﾛﾄ 井上小       0       0    DNS
鈴木 諒太郎(5) DNS DNS
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ 井上小       0       0    DNS
橋詰 達樹(6) DNS DNS
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 屋代小       0       0    DNS

5月18日  9:40

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

湯本 慶良(6)   3.85   3.95     3.95 (+0.4)
ﾕﾓﾄ ﾁｶﾗ 木島平小   +1.0   +0.4         879
児玉 和(6)   2.89   3.32     3.32 (+0.8)
ｺﾀﾞﾏ ｶｽﾞ 上山田小   +0.5   +0.8         703
山本 哲平(6)   2.78   3.15     3.15 (+0.6)
ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ 長野市陸上教室   -0.4   +0.6         655
藤澤 一心(5)   2.95   2.65     2.95 (+0.1)
ﾌｼﾞｻﾜ  ｲｯｻ 秋津小   +0.1   +0.6         599
飯尾 楽仁(5)   2.40   2.40     2.40 (+0.3)
ｲｲｵ ﾗｸﾋﾄ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ   +0.3   +0.7         445
鈴木 諒太郎(5)               DNS
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ 井上小                   
藤澤 啓人(5)               DNS
ﾌｼﾞｻﾜ ﾋﾛﾄ 井上小                   
橋詰 達樹(6)               DNS
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 屋代小                   

5月18日 12:00

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/08/19  

湯本 慶良(6)  38.60 
ﾕﾓﾄ ﾁｶﾗ 木島平小    844
藤澤 一心(5)  36.47 
ﾌｼﾞｻﾜ  ｲｯｻ 秋津小    801
山本 哲平(6)  36.34 
ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ 長野市陸上教室    798
児玉 和(6)  32.19 
ｺﾀﾞﾏ ｶｽﾞ 上山田小    714
飯尾 楽仁(5)  18.95 
ｲｲｵ ﾗｸﾋﾄ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    445
橋詰 達樹(6)     DNS
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 屋代小
鈴木 諒太郎(5)     DNS
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ 井上小
藤澤 啓人(5)     DNS
ﾌｼﾞｻﾜ ﾋﾛﾄ 井上小

7    40
         

5    42
         

1    50
         

5 2   108
 18.95  18.13    

4 3   129
 32.19  31.51    

3 6   244
 35.61  36.34    

2 8   116
 31.80  36.47    

-1- -2- -3- 記録 備考

1 4   337
 38.60  32.20

5    50

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

   

1    42

3    40

4 4   116

5 6   108

2 7   129

3 2   244

-1- -2- -3- 記録 備考

1 8   337

LJ JBT

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

   50

総合得点
順位

  337

男子5･6年

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

   42

  244

  129

  116

  108

   40



決勝 5月18日 12:20

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    16.11 滝澤 玲那                    共和             2012        

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +1.2

 1 青木 千瑳(3)     18.22  1 久保 莉央奈(3)     17.23 
ｱｵｷ ﾁｻ 長野市陸上教室 ｸﾎﾞ ﾘｵﾅ 千曲東小

 2 鷹野 敦粋菜(3)     18.61  2 若林 愛莉(3)     17.60 
ﾀｶﾉ ｱｽﾅ 屋代小 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｱｲﾘ 埴生小

 3 藤澤 さくら(3)     18.66  3 金子 歩加(3)     18.54 
ﾌｼﾞｻﾜ ｻｸﾗ 井上小 ｶﾈｺ  ﾎﾉｶ 栗ｶﾞ丘小

 4 小松 更(3)     18.73  4 坂口 梨帆(3)     18.80 
ｺﾏﾂ ｻﾗ 長野市陸上教室 ｻｶｸﾞﾁ ﾘﾎ 川中島小

 5 山田 閑菜(3)     18.84  5 市村 梨央(3)     19.05 
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾝﾅ 日野小 ｲﾁﾑﾗ ﾘｵ 栗ｶﾞ丘小

 6 小林 奏心(3)     18.88  6 井口 咲希(3)     19.20 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾐ 長野市陸上教室 ｲｸﾞﾁ ｻｷ 栗ｶﾞ丘小

 7 西山 凛(3)     19.82  7 宮川 暖央(3)     19.21 
ﾆｼﾔﾏ ﾘﾝ 中野日野小 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾉﾉ 高山小

 8 吉澤 歩夢(3)     19.85 
ﾖｼｻﾞﾜ ｱﾑ 屋代小

 9 矢澤 実怜(3)     19.85 
ﾔｻﾞﾜ ﾐﾚｲ 日野小

   1 久保 莉央奈(3) 千曲東小     17.23 (+1.2)   2   1
   2 若林 愛莉(3) 埴生小     17.60 (+1.2)   2   2
   3 青木 千瑳(3) 長野市陸上教室     18.22 (+0.4)   1   1
   4 金子 歩加(3) 栗ｶﾞ丘小     18.54 (+1.2)   2   3
   5 鷹野 敦粋菜(3) 屋代小     18.61 (+0.4)   1   2
   6 藤澤 さくら(3) 井上小     18.66 (+0.4)   1   3
   7 小松 更(3) 長野市陸上教室     18.73 (+0.4)   1   4
   8 坂口 梨帆(3) 川中島小     18.80 (+1.2)   2   4
   9 山田 閑菜(3) 日野小     18.84 (+0.4)   1   5
  10 小林 奏心(3) 長野市陸上教室     18.88 (+0.4)   1   6
  11 市村 梨央(3) 栗ｶﾞ丘小     19.05 (+1.2)   2   5
  12 井口 咲希(3) 栗ｶﾞ丘小     19.20 (+1.2)   2   6
  13 宮川 暖央(3) 高山小     19.21 (+1.2)   2   7
  14 西山 凛(3) 中野日野小     19.82 (+0.4)   1   7
  15 吉澤 歩夢(3) 屋代小     19.85 (+0.4)   1   8
  15 矢澤 実怜(3) 日野小     19.85 (+0.4)   1   9

女子3年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
8   259 5   210

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7    54 3   171

9    39 6    64

4   249 7   222

1   339 4    69

6   254 8    60

3   228 2    99

2   303

5    49

所属名 記録（風） 備考 組 順位

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

   39
  249
  222
  339
  254

  210
  171
  259
   64
   54

  303

   69
   60
   99
  228
   49



決勝 5月18日 12:30

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    14.98 山本 萌華                    木島             2017        

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -0.4

 1 西原 紗菜(4)     16.17  1 大谷 凛(4)     16.22 
ﾆｼﾊﾗ ｻﾅ 日滝小 ｵｵﾀﾆ ﾘﾝ 長野市陸上教室

 2 野崎 風羽(4)     17.28  2 堀越 莉子(4)     16.78 
ﾉｻﾞｷ ﾌｳ 井上小 ﾎﾘｺｼ ﾘｺ NDFｼﾞｭﾆｱ

 3 向山 怜(4)     17.75  3 吉池 葉那(4)     16.92 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾚｲ 長野市陸上教室 ﾖｼｲｹ ﾊﾅ 坂城小

 4 佐藤 結香(4)     18.96  4 鶴田 菜々花(4)     17.07 
ｻﾄｳ ﾕｲｶ 日滝小 ﾂﾙﾀ ﾅﾅｶ 栗ｶﾞ丘小

 5 清水 美結(4)     19.69  5 滝澤 糸(4)     17.76 
ｼﾐｽﾞ ﾐﾕ 井上小 ﾀｷｻﾞﾜ ｲﾄ 長野市陸上教室

 6 待井 喜帆(4)     21.71  6 小林 椛(4)     18.34 
ﾏﾁｲ ｷﾎ 長野市陸上教室 ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾛﾊ 埴生小

  伊藤 あきの(4)       7 川喜田 姫菜(4)     18.58 
ｲﾄｳ ｱｷﾉ 長野市陸上教室 ｶﾜｷﾀ ﾋﾅ 長野市陸上教室

[ 3組] 風速 +0.9

 1 高野 絵音(4)     15.92 
ﾀｶﾉ   ｴﾝﾈ 飯山小

 2 北原 心雪(4)     15.99 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾕｷ 坂城小

 3 北沢 妃香理(4)     16.15 
ﾋﾀｻﾞﾜ ﾋｶﾘ 長野市陸上教室

 4 大沢 結愛(4)     16.28 
ｵｵｻﾜ ﾕｲ 長野市陸上教室

 5 漆原 衣織(4)     17.36 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｵﾘ 栗ｶﾞ丘小

 6 彦坂 明奈(4)     17.97 
ﾋｺｻｶ ｱｷﾅ 長野市陸上教室

   1 高野 絵音(4) 飯山小     15.92 (+0.9)   3   1
   2 北原 心雪(4) 坂城小     15.99 (+0.9)   3   2
   3 北沢 妃香理(4) 長野市陸上教室     16.15 (+0.9)   3   3
   4 西原 紗菜(4) 日滝小     16.17 (-0.5)   1   1
   5 大谷 凛(4) 長野市陸上教室     16.22 (-0.4)   2   1
   6 大沢 結愛(4) 長野市陸上教室     16.28 (+0.9)   3   4
   7 堀越 莉子(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     16.78 (-0.4)   2   2
   8 吉池 葉那(4) 坂城小     16.92 (-0.4)   2   3
   9 鶴田 菜々花(4) 栗ｶﾞ丘小     17.07 (-0.4)   2   4
  10 野崎 風羽(4) 井上小     17.28 (-0.5)   1   2
  11 漆原 衣織(4) 栗ｶﾞ丘小     17.36 (+0.9)   3   5
  12 向山 怜(4) 長野市陸上教室     17.75 (-0.5)   1   3
  13 滝澤 糸(4) 長野市陸上教室     17.76 (-0.4)   2   5
  14 彦坂 明奈(4) 長野市陸上教室     17.97 (+0.9)   3   6
  15 小林 椛(4) 埴生小     18.34 (-0.4)   2   6
  16 川喜田 姫菜(4) 長野市陸上教室     18.58 (-0.4)   2   7
  17 佐藤 結香(4) 日滝小     18.96 (-0.5)   1   4
  18 清水 美結(4) 井上小     19.69 (-0.5)   1   5
  19 待井 喜帆(4) 長野市陸上教室     21.71 (-0.5)   1   6
    伊藤 あきの(4) 長野市陸上教室          (-0.5) DNS   1    

女子4年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7    41 7    18

所属名 記録／備考
8   294 6   265

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5   292 4    77

6   237 3   103

4   262 5   173

3    29 8   267

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

  278

2   230 2   260
DNS

7   276

  263
   18

タイムレース

順位 No. 氏  名

3   305

4   102

2

都道府県 所属名 記録（風） 組 順位
  305
  102
  278
  294
  265

備考

5   263

6    70

  292
   29
  262
  230

  103
   77
   41
   70
  237
  267
  276
  173
  260



決勝 5月18日 11:30

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    13.98 田村 純菜                    坂城JAC          2012        

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 -1.5

 1 松田 結菜(5)     15.82  1 樋口 和香(5)     16.28 
ﾏﾂﾀﾞ ﾕﾅ E-NAGANO ﾋｸﾞﾁ ﾉﾄﾞｶ 栄小

 2 髙橋 葵(5)     16.53  2 宮川 結由(5)     16.92 
ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 井上小 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾕﾕ 高山小

 3 湯本 海友(5)     16.81  3 田島 優星(5)     17.02 
ﾕﾓﾄ ﾐﾕ 井上小 ﾀｼﾞﾏ ﾕｳｷ 井上小

 4 西堀 梅香(5)     17.28  4 坂口 愛梨(5)     17.29 
ﾆｼﾎﾞﾘ ｳﾒｶ 井上小 ｻｶｸﾞﾁ ｱｲﾘ 川中島小

 5 横山 瑠璃(5)     17.67  5 中沢 颯紀(5)     17.47 
ﾖｺﾔﾏ ﾙﾘ 城山小 ﾅｶｻﾞﾜ ｻｷ 千曲東小

 6 山岸 叶和(5)     17.97  6 宮﨑 愛梨(5)     17.56 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾄﾜ 井上小 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲﾘ 上山田小

 7 常田 心瑚(5)     18.22  7 澤田 くる実(5)     18.51 
ﾄｷﾀﾞ ｺｺ 信濃小中 ｻﾜﾀﾞ ｸﾙﾐ 長野市陸上教室

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 -1.8

 1 内堀 桜子(5)     15.81  1 西澤 陽菜(5)     15.11 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｻｸﾗｺ 上山田小 ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾅ 埴生小

 2 三浦 陽希(5)     15.90  2 松野 亜胡(5)     15.37 
ﾐｳﾗ ﾊﾙﾉ 三輪小 ﾏﾂﾉ ｱｺ NDFｼﾞｭﾆｱ

 3 宮下 舞子(5)     15.91  3 萩原 杏樹(5)     15.64 
ﾐﾔｼﾀ ﾏｲｺ 坂城小 ﾊｷﾞﾊﾗ ｱﾝｼﾞｭ 長野市陸上教室

 4 小出 愛実(5)     16.17  4 関口 葵衣(5)     16.19 
ｺｲﾃﾞ ｱｲﾐ 戸倉小 ｾｷｸﾞﾁ ｱｵｲ 栗ｶﾞ丘小

 5 宮川 美佳(5)     16.24  5 松澤 采佳(5)     16.35 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾐｶ 栗ｶﾞ丘小 ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔｶ 栗ｶﾞ丘小

 6 林 彩映里(5)     16.33  6 髙木 優香(5)     17.17 
ﾊﾔｼ ｻｴﾘ E-NAGANO ﾀｶｷﾞ ﾕｳｶ 栗ｶﾞ丘小

 7 田牧 かなる(5)     16.78 
ﾀﾏｷ ｶﾅﾙ 長野市陸上教室

   1 西澤 陽菜(5) 埴生小     15.11 (-1.8)   4   1
   2 松野 亜胡(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     15.37 (-1.8)   4   2
   3 萩原 杏樹(5) 長野市陸上教室     15.64 (-1.8)   4   3
   4 内堀 桜子(5) 上山田小     15.81 (-0.7)   3   1
   5 松田 結菜(5) E-NAGANO     15.82 (-1.2)   1   1
   6 三浦 陽希(5) 三輪小     15.90 (-0.7)   3   2
   7 宮下 舞子(5) 坂城小     15.91 (-0.7)   3   3
   8 小出 愛実(5) 戸倉小     16.17 (-0.7)   3   4
   9 関口 葵衣(5) 栗ｶﾞ丘小     16.19 (-1.8)   4   4
  10 宮川 美佳(5) 栗ｶﾞ丘小     16.24 (-0.7)   3   5
  11 樋口 和香(5) 栄小     16.28 (-1.5)   2   1
  12 林 彩映里(5) E-NAGANO     16.33 (-0.7)   3   6
  13 松澤 采佳(5) 栗ｶﾞ丘小     16.35 (-1.8)   4   5
  14 髙橋 葵(5) 井上小     16.53 (-1.2)   1   2
  15 田牧 かなる(5) 長野市陸上教室     16.78 (-0.7)   3   7
  16 湯本 海友(5) 井上小     16.81 (-1.2)   1   3
  17 宮川 結由(5) 高山小     16.92 (-1.5)   2   2
  18 田島 優星(5) 井上小     17.02 (-1.5)   2   3
  19 髙木 優香(5) 栗ｶﾞ丘小     17.17 (-1.8)   4   6
  20 西堀 梅香(5) 井上小     17.28 (-1.2)   1   4
  21 坂口 愛梨(5) 川中島小     17.29 (-1.5)   2   4
  22 中沢 颯紀(5) 千曲東小     17.47 (-1.5)   2   5
  23 宮﨑 愛梨(5) 上山田小     17.56 (-1.5)   2   6
  24 横山 瑠璃(5) 城山小     17.67 (-1.2)   1   5
  25 山岸 叶和(5) 井上小     17.97 (-1.2)   1   6
  26 常田 心瑚(5) 信濃小中     18.22 (-1.2)   1   7
  27 澤田 くる実(5) 長野市陸上教室     18.51 (-1.5)   2   7

女子5年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
7     6 6    46

ﾚｰﾝ No. 氏  名

8    26 3   124

6    44 7    98

2    36 2    35

3   140 8   218

4    31 5   221

  284

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

6   104 6    15

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2    94 7    62

8   131 2   178

7   101 4   275

5   195 4

3    63 5    72

5    10 3    83

4   272

タイムレース

順位 No. 順位氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組
  178
   15
  275
  131
    6
  104
  101
   94
   62

   26
  195
  284

   63
   46
   10
   72
   44
  272
   36

   83
   31
  221
  218
  124
  140

   98
   35



決勝 5月18日 11:45

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    13.21 大熊 杏美                    坂城JAC          2019        

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -1.4

 1 細田 彩実(6)     15.58  1 遠山 莉世(6)     14.90 
ﾎｿﾀﾞ ｱﾕﾐ 長野市陸上教室 ﾄｵﾔﾏ  ﾘｾ 木島小

 2 小松 奏楽(6)     15.62  2 小橋 瞳衣(6)     15.09 
ｺﾏﾂ ｿﾗ 屋代小 ｺﾊｼ ﾒｲ NDFｼﾞｭﾆｱ

 3 佐藤 杏(6)     16.07  3 小林 希(6)     15.17 
ｻﾄｳ ｱﾝ 長野市陸上教室 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾉｿﾞﾐ 木島小

 4 鶴田 花歩(6)     16.21  4 上田 梨緒(6)     15.55 
ﾂﾙﾀ ｶﾎ 栗ｶﾞ丘小 ｳｴﾀﾞ ﾘｵ 屋代小

 5 徳嵩 姫衣(6)     16.47  5 丸山 ゆい(6)     15.73 
ﾄｸﾀｹ ｷｲ 長野市陸上教室 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲ 上山田小

 6 茂原 一花(6)     16.77  6 小野 柚稀(6)     15.82 
ｼｹﾞﾊﾗ ｲﾁｶ 城山小 ｵﾉ ﾕｽﾞｷ 長野市陸上教室

 7 塚田 結月(6)     16.83  7 櫻田 稀音(6)     16.21 
ﾂｶﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 井上小 ｻｸﾗﾀﾞ ｷｲﾅ 城山小

 8 寺島 茉日奈(6)     17.29  8 佐藤 結(6)     16.64 
ﾃﾗｼﾏ ﾏﾋﾅ 城山小 ｻﾄｳ ﾕｲ 栗ｶﾞ丘小

 9 坂中 結(6)     18.22 
ｻｶﾅｶ ﾕｲ 長野市陸上教室

   1 遠山 莉世(6) 木島小     14.90 (-1.4)   2   1
   2 小橋 瞳衣(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     15.09 (-1.4)   2   2
   3 小林 希(6) 木島小     15.17 (-1.4)   2   3
   4 上田 梨緒(6) 屋代小     15.55 (-1.4)   2   4
   5 細田 彩実(6) 長野市陸上教室     15.58 (-0.7)   1   1
   6 小松 奏楽(6) 屋代小     15.62 (-0.7)   1   2
   7 丸山 ゆい(6) 上山田小     15.73 (-1.4)   2   5
   8 小野 柚稀(6) 長野市陸上教室     15.82 (-1.4)   2   6
   9 佐藤 杏(6) 長野市陸上教室     16.07 (-0.7)   1   3
  10 鶴田 花歩(6) 栗ｶﾞ丘小     16.21 (-0.7)   1   4
  10 櫻田 稀音(6) 城山小     16.21 (-1.4)   2   7
  12 徳嵩 姫衣(6) 長野市陸上教室     16.47 (-0.7)   1   5
  13 佐藤 結(6) 栗ｶﾞ丘小     16.64 (-1.4)   2   8
  14 茂原 一花(6) 城山小     16.77 (-0.7)   1   6
  15 塚田 結月(6) 井上小     16.83 (-0.7)   1   7
  16 寺島 茉日奈(6) 城山小     17.29 (-0.7)   1   8
  17 坂中 結(6) 長野市陸上教室     18.22 (-0.7)   1   9

女子6年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
3   242 8   319

ﾚｰﾝ No. 氏  名

4    51 5    13

7   241 2   321

2    76 9    53

9   274 4   121

1   151 3   251

   68

8    33 7   154

6   144 6

5   243

順位
  319
   13
  321

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 組記録（風） 備考

   53
  242
   51
  121
  251

  151
   33
  144
  243

  241
   76
  154
  274
   68



決勝 5月18日 10:50

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  

 1 滝沢 莉乃香(4)   3:49.42 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾉｶ NDFｼﾞｭﾆｱ

 2 宮原 里奈(4)   4:01.65 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 3 中川 実里(3)   4:04.01 
ﾅｶｶﾞﾜ  ﾐﾉﾘ 秋津小

 4 小田切 舞莉夏(3)   4:04.93 
ｵﾀｷﾞﾘ ﾏﾘｶ 戸狩小

 5 坂田 莉彩(4)   4:05.97 
ｻｶﾀ ﾘｻ 山ﾉ内南小

 6 中村 佳穂(4)   4:15.45 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾎ 木島小

 7 真鍋 七汐(3)   4:42.49 
ﾏﾅﾍﾞ ﾅﾅｾ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 8 寺嶋 美姫(3)   4:44.10 
ﾃﾗｼﾏ ﾐｷ 信濃小中

 9 渡島 沙蘭(3)   4:47.12 
ﾜﾀｼﾏ ｻﾗ 上山田小

10 稲玉 明莉(3)   4:48.78 
ｲﾅﾀﾞﾏ ｱｶﾘ 千曲東小

11 鈴木 紅麗愛(3)   5:00.01 
ｽｽﾞｷ ｸﾚｱ 上山田小

12 常田 優宥(3)   5:13.87 
ﾄｷﾀﾞ ﾕｳﾕ 信濃小中

ラップタイム
   200m     40.59    88 小田切 舞莉夏(3)
   400m   1:28.64    16 滝沢 莉乃香(4)
   600m   2:13.37   〃     〃 
   800m   3:03.50   〃     〃 

5    91

女子3･4年

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    16

9   115

12    88

7   106

3   324

10   314

1   192

6   130

2   208

8   133

11   196



決勝 5月18日 10:20

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  
大会記録(GR)                  3:09.24 西本 梨花                    川中島JRC        2010        

 1 山田 あこ(5)   3:21.18 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｺ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 2 相場 小春(6)   3:22.83 
ｱｲﾊﾞ ｺﾊﾙ 吉田小

 3 小林 明莉(6)   3:24.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｶﾘ 木島平小

 4 西原 愛結(6)   3:27.73 
ﾆｼﾊﾗ ﾏﾕ 日滝小

 5 坂田 美来(6)   3:33.59 
ｻｶﾀ ﾐｸ 山ﾉ内南小

 6 小境 栞和(5)   3:35.44 
ｺｻﾞｶｲ ｶﾝﾅ 戸狩小

 7 小田切 柑奈(5)   3:36.73 
ｵﾀｷﾞﾘ ｶﾝﾅ 戸狩小

 8 﨤町 心実(6)   3:38.57 
ｿﾘﾏﾁ ｺｺﾐ 日滝小

 9 牧野 晴歩(6)   3:42.28 
ﾏｷﾉ ﾊﾙﾎ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

10 山﨑 沙耶(6)   3:43.88 
ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾔ 木島平小

11 綿貫 歩香(6)   3:46.31 
ﾜﾀﾇｷ ﾎﾉｶ NDFｼﾞｭﾆｱ

12 鈴木 佐和(6)   3:56.28 
ｽｽﾞｷ ｻﾜ 木島平小

13 丸山 心碧(5)   3:56.45 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｵ NDFｼﾞｭﾆｱ

14 高橋 結月(5)   4:00.53 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾂﾞｷ 常盤小

15 宮澤 乃愛(6)   4:02.50 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 吉田小

  山﨑 結惺(6)      
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕﾝｾ 木島平小

  柴田 心寧(6)      
ｼﾊﾞﾀ ｺｺﾈ 埴生小

  茂原 一花(6)      
ｼｹﾞﾊﾗ ｲﾁｶ 城山小

  安部 美結(6)      
ｱﾍﾞ ﾐﾕ 屋代小

ラップタイム
   200m     37.89   105 坂田 美来(6)
   400m   1:19.50    58 相場 小春(6)
   600m   2:01.40   〃     〃 
   800m   2:41.92   〃     〃 

18    58

女子5･6年

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
17   312

11   333

10   293

16   105

8    86

12    87

6   300

3   109

5   330

9    19

13   338

15    11

14   156

2    57

1   329

DNS
19    48

DNS

DNS
4   170

DNS
7   151



決勝 5月18日  9:55

大会記録(GR)                    13.82 山本 真優                    山ノ内東         2013        

風速 -0.2

 1 奥田 歩乃果(3)     15.53 
ｵｸﾀﾞ ﾎﾉｶ 埴生小

 2 柳町 咲良(3)     16.37 
ﾔﾅｷﾞﾏﾁ ｻｸﾗ 埴生小

 3 田畑 悠花(3)     16.76 
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｶ 埴生小

 4 松﨑 彩夏(3)     17.16 
ﾏﾂｻﾞｷ ｱﾔｶ 埴生小

決勝 5月18日  9:55

大会記録(GR)                    12.48 諏訪 りあん                  屋代             2016        

風速 -0.2

 1 荒川 愛美(4)     14.75 
ｱﾗｶﾜ ﾒｸﾞﾐ 埴生小

 2 田上 陽南乃(4)     16.32 
ﾀｳｴ ﾋﾅﾉ 埴生小

記録／備考
7   164

8   185

所属名

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

60mH(0.600-6.0m)

5   157

3   190

2   187

4   176

女子4年

女子3年

60mH(0.600-6.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



2024/ 5/18

長野県小学生記録(ER)             2453 山口 葵生                    軽井沢A&AC       2024/05/04  
大会記録(GR)                     1933 山口 莉央                    安茂里           2019        

大谷 美心(6) 14.64(+0.7)        1.25   1816
ｵｵﾀﾆ ﾐｺ 長野市陸上教室     840     976      1
宮坂 美桜(6) 19.36(+0.7)        0.95    680
ﾐﾔｻｶ ﾐｵ 埴生小      50     630      2
上原 優依(6) DNS DNS
ｳｴﾊﾗ ﾕｲ 埴生小       0       0    DNS

5月18日  9:35

長野県小学生記録(ER)            12.13 山口 葵生                    軽井沢A&AC       2024/05/04  

風速 +0.7

 1 大谷 美心(6)     14.64 
ｵｵﾀﾆ ﾐｺ 長野市陸上教室

 2 宮坂 美桜(6)     19.36 
ﾐﾔｻｶ ﾐｵ 埴生小

  上原 優依(6)      
ｳｴﾊﾗ ﾕｲ 埴生小

5月18日 11:30

長野県小学生記録(ER)             1.43 山口 葵生                    軽井沢A&AC       2024/05/04  

1m28
大谷 美心(6) - - o o o o o o o xo  1.25
ｵｵﾀﾆ ﾐｺ 長野市陸上教室 xx   976
宮坂 美桜(6) o o o o xx  0.95
ﾐﾔｻｶ ﾐｵ 埴生小   630
上原 優依(6)      DNS
ｳｴﾊﾗ ﾕｲ 埴生小

2 1   159

3   177

記録 備考

1 2   264

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m80 m85 m90 m95 1m00

  159

  177

総合得点
順位

  264

女子5･6年

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH(0.700-7.0m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   177
DNS

3   264
840

2   159
50



2024/ 5/18

長野県小学生記録(ER)             2169 柳平 想乃                    ChinoAs          2023/09/03  
大会記録(GR)                     1859 北原 琴羽                    坂城JAC          2023        

高木 晴(6)  3.90(-0.1)       32.58   1587
ﾀｶｷﾞ ﾊﾙ 小山小     865     722      1
堀内 泉希(5)  3.21(+1.6)       27.32   1287
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 長野市陸上教室     672     615      2
佐々木 結葵(5)  3.04(+0.4)       22.06   1132
ｻｻｷ ﾕﾏﾙ 上山田小     624     508      3
内堀 遙乃(5)  3.07(+1.4)       21.32   1126
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾊﾙﾉ 上山田小     633     493      4
根岸 ゆめ(6)  3.14(+0.3)       15.27   1022
ﾈｷﾞｼ ﾕﾒ 長野市陸上教室     652     370      5
岡田 宙来(6)  3.00(+1.6)       15.35    985
ｵｶﾀﾞ ｿﾗ 長野市陸上教室     613     372      6
小林 紫乃李(5)  2.64(+0.9)        9.87    772
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾉｲ 信濃小中     512     260      7

5月18日  9:40

長野県小学生記録(ER)             4.96 柳平 想乃                    ChinoAs          2023/11/11  

高木 晴(6)   3.80   3.90     3.90 (-0.1)
ﾀｶｷﾞ ﾊﾙ 小山小   +1.1   -0.1         865
堀内 泉希(5)   3.21   2.88     3.21 (+1.6)
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 長野市陸上教室   +1.6   +0.4         672
根岸 ゆめ(6)   2.90   3.14     3.14 (+0.3)
ﾈｷﾞｼ ﾕﾒ 長野市陸上教室   +0.4   +0.3         652
内堀 遙乃(5)   3.07   3.00     3.07 (+1.4)
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾊﾙﾉ 上山田小   +1.4   +0.4         633
佐々木 結葵(5)   2.83   3.04     3.04 (+0.4)
ｻｻｷ ﾕﾏﾙ 上山田小   +0.8   +0.4         624
岡田 宙来(6)   3.00   2.84     3.00 (+1.6)
ｵｶﾀﾞ ｿﾗ 長野市陸上教室   +1.6   -0.6         613
小林 紫乃李(5)   2.64   2.48     2.64 (+0.9)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾉｲ 信濃小中   +0.9   -0.4         512

5月18日 12:00

長野県小学生記録(ER)            52.13 小野澤 比奈矢                軽井沢A&AC       2023/03/25  

高木 晴(6)  32.58 
ﾀｶｷﾞ ﾊﾙ 小山小    722
堀内 泉希(5)  27.32 
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 長野市陸上教室    615
佐々木 結葵(5)  22.06 
ｻｻｷ ﾕﾏﾙ 上山田小    508
内堀 遙乃(5)  21.32 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾊﾙﾉ 上山田小    493
岡田 宙来(6)  15.35 
ｵｶﾀﾞ ｿﾗ 長野市陸上教室    372
根岸 ゆめ(6)  15.27 
ﾈｷﾞｼ ﾕﾒ 長野市陸上教室    370
小林 紫乃李(5)   9.87 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾉｲ 信濃小中    260

7 7   194
  9.87   9.83    

6 5   240
 15.27  15.12    

5 4   231
 14.49  15.35    

4 2   132
 19.31  21.32    

3 6   125
 22.06  21.48    

2 1   280
 27.32  25.22    

記録 備考

1 3   119
 32.58  30.25    

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

6 7   231

7 3   194

4 5   132

5 2   125

2 4   280

3 1   240

-1- -2- -3- 記録 備考

1 6   119

LJ JBT

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

総合得点
順位

  119

女子5･6年

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

  194

  280

  125

  132

  240

  231



決勝 5月18日 12:55

長野県小学生記録(ER)            52.69                              ChinoAs          2023/08/12  
                                      （河野 恵子・柳平 想乃・大石 惺太郎・宮入 惺）
大会記録(GR)                    58.12                              千曲ク           2019        
                                      （中澤・奥・米澤・吾妻）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 埴生小A   186 田中 瑠迦(5)   1:03.72 

ﾊﾆｭｳｼｮｳA ﾀﾅｶ ﾙｶ
  174 小林 遼太郎(5)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ
  191 緑川 愛乃(5)

ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｱﾔﾉ
  158 宮坂 泉希(5)

ﾐﾔｻｶ ﾐｽﾞｷ
 2   3 埴生小B   180 中村 佳太(5)   1:06.01 

ﾊﾆｭｳｼｮｳB ﾅｶﾑﾗ ｹｲﾀ
  181 中村 優太(5)

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ
  189 矢島 優空(5)

ﾔｼﾞﾏ ﾕｱ
  161 宮澤 楓(5)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｴﾃﾞ

男女混合

4×100m

決勝


